
GYULAHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2020. (IX.30.) 

önkormányzati rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról 

 

Gyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. §-a (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § A rendelet hatálya Gyulaháza község közigazgatási területére terjed ki. 

 

Az adó mértéke 

 

2. § (1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az 

adóalap 1,4 %-a. 

 

 (2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként 2.000 Ft. 

 

Adómentesség 

 

3. § Adómentesség illeti meg a vállalkozót, amennyiben vállalkozási szintű adóalapja nem 

haladja meg a 1.000.000 Ft-ot. 

 

Záró rendelkezések 

 

4. §  Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény, valamint az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény rendelkezéseit kell 

alkalmazni. 

 

5. § Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba.  

 

Gyulaháza, 2020. szeptember 30. 

 

 Bardi Béla       Pappné Vass Erzsébet 

          polgármester        jegyző 

 

 

ZÁRADÉK: 

Az önkormányzati rendelet az önkormányzati hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 

kihirdetve 2020. szeptember 30-án. 

 

Gyulaháza, 2020. szeptember 30.                                            

 

               Pappné Vass Erzsébet 

          jegyző 


